
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2866 – Poz. 772, 773

772

UCHWAŁA Nr XXXVII/185/2009 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 paździer-
nika 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 
1682, z późn. zm.) Rada Gminy Mycielin uchwala, 
co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku leśnego lasy, położo-
ne na terenie Gminy Mycielin zajęte na cele ochrony 
przeciwpożarowej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 
2010 roku.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzę-
dzie Gminy Mycielin oraz Biuletynie Informacji Pub-
licznej.

Przewodniczący
Rady Gminy Mycielin 
(-) Mirosław Skalski

773

UCHWALA Nr XXXVII/186/2009 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy Mycielin 
uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXVI/178/2009 Rady Gminy 
Mycielin z dnia 24 listopada 2009 r. §1 ust. 2 pkt 3 
otrzymuje brzmienie:

„3) z działalnością w zakresie kultury oraz pomocy 
społecznej”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 
2010 roku.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzę-
dzie Gminy Mycielin oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Przewodniczący
Rady Gminy Mycielin 
(-) Mirosław Skalski

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 30,00 zł


